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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PËR DEGËT OSE ZYRAT E 

PËRFAQËSIMIT TË SHOQËRIVE TË HUAJA”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L86715003N

2. Data e Regjistrimit 15/05/2018
3. Emri i Subjektit EDIL COSTRUZIONI
4. Forma ligjore Dege e shoqërisë së huaj
5. Kohëzgjatja                  Nga: 19/02/1996            Deri: 2030-12-

31T00:00:00
6. Fusha e veprimtarisë (nëse është e 

përcaktuar)
1)Blerjen, realizimin, mirembajtjen, projektimin, 
ristrukturimin, administrimin dhe shitjen e pasurive te 
paluajtshme ne pergjithesi dhe ne veçanti kryerje punimesh 
ne ndertim banesash dhe jo, rrugore dhe pyjore, hidrike, 
hidraulike, te trajtimit kunder ndotjes, impiante portuale dhe 
aeroportuale, impiante ne pergjithesi, tubacione uji, drita dhe 
gaz, ujesjellesa dhe kanale te ujerave te zeza, punime toke, 
prishjen dhe rindertimin te veprave te ndertimit, çemento 
armato, ndertim dhe ristrukturim i verprave monumentale, 
konsolidimin dhe bonifikimin e tokave, impiante sportive, 
punime ndertimi ne hekurudha dhe te specializuara ne 
pergjithesi, te impianteve te prodhimit, transport, 
administrim dhe shitje te energjise dhe te ngrohjes te 
prodhuar nga trajtimi dhe perpunimi i mbetjeve, si per entet 
publike (edhe ushtarake) si dhe private dhe gjithe sa eshte e 
aneksuar dhe e lidhur me ndertimin ne pergjithesi dhe per sa 
me siper eshte specifikuar;2)Blerjen, administrimin dhe 
shitjen e pasurive te paluajtshme dhe te drejtave te pasurive 
te paluajtshme ne pergjithesi;3)Perdorimin e burimeve te 
energjise dhe administrimin e impianteve te prodhimit te 
lidhur me te;4)Projektimin dhe elaborimin e operacioneve 
planimetrike ne pergjithesi; 5)Organizimin, koordinimin, 
administrimin dhe ne pergjithesi te gjithe kontabilitietin e 
kantiereve – edhe ne cilesine e depozituesit te shkresave 
kontabel – per llogari te ndermarrjeve qe do kene objekt te 
ngjashem ose te lidhur me te tuajin;6)Azhornimin, 
eleborimin dhe printimin e kontabilitetit administrativ – edhe 
ne cilesine e depozituesit te shkresave kontabel – per llogari 
te ndermarrjeve qe do te kene objekt te ngjashem ose te 
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lidhur me te tuajin;7)Realizimin, blerjen dhe shitjen si me 
shumice dhe pakice te lendeve te para, gjysem te perpunuara 
dhe te prodhimeve me qellim per ndertim ne fushen 
elektrike, elektronike, mekanike, te materialeve te rezultatit, 
te materialeve te ndertimit, te zhavorit dhe te reres, te 
konglomerateve bituminoze, çimentoje dhe te anekseve per 
punimet perfundimtare dhe perfundimit;8)Blerjen, 
mirembajtjen, dhenien me qera dhe shitjen si me shumice e 
me pakice te veglave, makinerive e çdo tjeter te lidhur me 
sektorin e ndertimit, elektrikut, elektronikes, hidraulike e 
mekanike;9)Punime kopshtarie, kositje lendinash, sistemime 
te mjedisit, pastrim te bores dhe transport per llogari te 
tuajen dhe te treteve, perfshire transportin publik dhe privat 
te personave;10)Realizimin e sherbimeve te konsulences te 
projektimit dhe te realizimit e te restaurimit te punimeve te 
ndertimit (civile, ushtarake dhe industriale), te konsolidimit, 
rrugeve, autostradave dhe hekurudhave, te inxhinjerise 
natyrore, te mbrojtjes dhe te ruajtjes te tokes dhe nentokes, 
administrimin total te ndermarrjeve, kantiereve dhe 
kontabilitetit. Ajo do te mund te marre persiper prefaqesi 
tregetare, projektime industriale dhe te kryeje te gjitha 
operacionet financiare, te pasurive te luajtshme, te pasurive 
te paluajtshme, bankare dhe siguracioneve te lidhura ose ne 
teresine e objektit te shoqerise. Ajo do te mund te 
administroje llogari rrjedhese bankare, edhe te zbuluara, 
duke leshuar garancite e nevojshme edhe te karakterit 
hipotekor, garanci qe do te mund te jape enteve ose 
ndermarrjeve ose shoqerive te lidhura, te kontrolluara ose, 
sidoqofte, pjesemarrese ose te interesuara per administrimin 
e shoqerise. Ajo do te mund gjithashtu te jape dhe te marre 
per siper pjesemarrje ne ente dhe shoqeri te çdo lloji qe do te 
kene objekt te ngjashem ose te lidhur me te tuajin. Mund 
edhe te kryeje çdo operacion tregtar edhe te importit dhe 
esporti, sa per vehte dhe per komisionet, te derguar ose 
tranzit, duke kuruar gjithashtu marrjen persiper te 
depozitave, te konçesioneve dhe prokurimeve, perfaqesi dhe 
agjensi tregetare sa italiane dhe te huaja, dhe çdo veprim te 
pasurive te luajtshme, te pasurive te paluajtshme, industriale 
dhe financiare qe e ben te dobishme dhe te mundshme 
arritjen e objektit te shoqerise, perfshire dhe transportin e 
mallrave si per llogari te vet si dhe per te tretet, kontraktoje 
kredimarrje, finacime dhe kreditim te hapur me ose pa 
garanci reale, te jape hipoteka dhe pengje, te jape perkrahje, 
garanci e depozite te hollash si garanci ne pergjithesi edhe ne 
favor te te treteve, te bleje dhe te shese ndermarrje ose dege 
ndermarrjesh, t’i jape ose t’i marre me qera, me ble 
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pjesmarrje me qellimin e vetem te investimit te qendrueshem 
dhe jo vendosje mbi treg e pra ne rruge ndihmese dhe jo 
kryesore, pjesemarrje ne shoqeri te tjera, konsorciume dhe 
bashkesi ndermarrjesh qe do te kene objekt te njejte ose te 
ndryshem nese eshte i ngjashem, me qellim ose i lidhur me 
te vehtin, duke mundur qe te shtrije aktivitetin e vet ne 
sektoret anesor. Aktivitetet e nevojshme dhe te dobishme per 
realizimin e objektit te shoqerise do duhet te zhvillohen ne 
kufijte dhe ne respekt te normave qe disiplinojne aktivitetin, 
dhe ne respekt te normave qe perbejne ligjet e veçanta, ne 
veçanti ne temen e aktiviteteve finaciare, ose te aktiviteteve 
te rezervuara te regjistruarve ne Kolegje, Urdhra ose 
Regjistra profesional.”.  

7. Zyra Qendrore e Degës/Zyrës së 
Përfaqësimit në Shqipëri.

Shkoder Shkoder  SHKODER Lagjja Ahmet Haxhija , Rruga 
Bajram Curri, nr.3 

Paolo De Cian8. Përfaqësuesi/it ligjor i Degës/Zyrës së 
përfaqësimit
8.1  Afati i emërimit                Nga:  03/04/2018            Deri:  

9. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
10. Vende të tjera të ushtrimit të 

aktivitetit:
11. Të dhëna që  njoftohen vullnetarisht Emri Tregëtar: EDIL COSTRUZIONI

E-Mail:  edil.construcione,srl@libero.it 
Telefon: 0692302083  

12. Statusi: Pezulluar

13. Të dhënat e shoqërisë së huaj
14. Emri i shoqërisë EDIL COSTRUZIONI
15. Forma ligjore Srl
16. Kapitali 49.920,00
17. Data e themelimit 19/02/1996
18. Selia
19. Kohëzgjatja                Nga:             Deri: 
20. Përfaqësuesi/it ligjor i shoqërisë së 

huaj
20.1  Afati i emërimit 

Paulo De Cian

               Nga:  13/10/2009            Deri:  
21. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Lista e Dokumenteve:
Dokumente qe vertetojne gjendjen aktuale te shoqerise dhe faktin nese eshte ne proces likuidimi 
apo falimentimi
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B945AC3-05EF-4C6B-87D8-3EDD8B3A05AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B945AC3-05EF-4C6B-87D8-3EDD8B3A05AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CED09BD-3C53-4FB0-8FC0-44339E5D3AB4
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Dokumenti i autorizimit
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se perfaqesimit ne 
Shqiperi
Dokumentacioni qe verteton regjistrimin e shoqerise (certifikata e regjistrimit ose dokumente te 
ngjashme)
Bilancin e shoqërisë për vitin e fundit financiar, mbajtur sipas standardeve të kërkuara në shtetin e 
huaj, nëse shoqëria e huaj ka patur aktivitet për me shume se një vit

Regjistrimi Fillestar: CN-758163-04-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

22/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-071928-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit , date 20.12.2018 me 
te cilin eshte vendosur: Pushimi i perkohshem te aktivitetit nga data 20.12.2018 – pa afat
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë:15/10/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
     ( i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F84AEB5E-08C2-4BF6-8DD3-6B1FEF17C8F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3188D4A9-9F3A-40D0-8CA9-9A1B4DC9C69D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3188D4A9-9F3A-40D0-8CA9-9A1B4DC9C69D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EF0C780-66B4-4F38-A648-AE7BB10F6344
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EF0C780-66B4-4F38-A648-AE7BB10F6344
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEC897F9-D204-46E9-8653-BD77AD59E896
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEC897F9-D204-46E9-8653-BD77AD59E896
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0CAC24A-8151-4209-B4FD-3929261D8527
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29D2979F-FB44-4F13-A051-6974E827CFAB

